



Güral ailesinin üçüncü kuşak temsilcisi, genç iş adamı Erkan Güral, iş ve özel hayatına dair merak edilenleri, geleceğe dair planlarını ve Türkiye ekonomisi hakkındaki düşüncelerini bizimle paylaştı.

Ön teker nereye, arka tekerde oraya "Bende babamdan böyle gördüm"

Erkan Güral, porselen sofr grubu, yer ve duvar seramikleri, turizm ve ambalaj sektörlerinde faaliyet gösteren aile şirketinin yer ve duvar seramiklerinden sorumlu ismi. Üç çocuk babası ve sıkı bir ralliçi olan Erkan Güral aynı zamanda Türkiye Genç İşadamları Konfederasyonu başkanı. İşini son derece ciddiye alan ve özellikle severek çalışmanın mutlaka başarıya ulaştıracağını dile getiren Kütahyalı genç iş adamı Güral ile keyifli bir röportaj gerçekleştirdik.

olduğu gibi ben de baba mesleğini seçmek suretiyle 1994 yılında seramik sektörünün içinde aktif olarak çalışmaya başladım.

Kütahya sizin için ne ifade ediyor?

Kütahya, doğduğum ve büyüdüğüm yer.

Vatanım! İşlerim sebebi ile hala Kütahya ile bağımı koparmış değilim. Eşim ile çocuklarımızın eğitim dönemi geldiğinde nerede yaşamamız gerektiğine karar vermek durumundaydık ve İstanbul'u tercih ettik. Büyük oğlum Umut, okula başladığında iş hayatıma paralel olarak yeni bir yaşam düzeni kurmam gerekiyordu. Biz de haftanın birkaç gününü İstanbul, birkaç gününü de Kütahya'da

geçireceğimiz bir yaşam tarzını tercih ettik.

Zor olmuyor mu?

Hayır, zor olmuyor. Bazen şartlar kaçınılmaz olur. Hem zaten Kütahya ile İstanbul arası sadece üç saat sürüyor. Çok yoğun trafiğin olduğu bir İstanbul içi yolculuktan aslında pek de bir farkı yok.

Bir iş gününüz nasıl geçiyor?

Genelde güne erken başlıyorum. Bir hafta içinde iki kentte bulunmak durumunda olduğum için günlerimi en iyi şekilde değerlendirmem gerekiyor. Kütahya'da iken günlük normal iş hayatının gerektirdiği konular ile ilgileniyorum. Bununla birlikte, sivil toplum örgütlerinde görevlerim var. Türkiye Genç İşadamları Konfederasyonu genel başkanım. Bu sebeple hem kişisel işlerim hem de kon-

Kariyer seçiminizde neler etkili oldu?

Baba yanında büyüyen ve gelişen bir evlat olarak aile şirketimizde çalışmak istedim. Başka bir mesleğim de olabilirdi elbette ama babamdan gördüklerim ve öğrendiklerim bu mesleği sevmeme neden oldu. Aile şirketi gibi bir anlayışın içinde doğan çoğu evladın yapmış